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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m Rescue Medley 14 lat i starsi
2024-11-30 - 18:22 Wyniki
World Records 57.66 IPPOLITO FRANCESCO ITA Lignano Sabbiadoro 2021-01-27
European Records 57.66 IPPOLITO FRANCESCO ITA Lignano Sabbiadoro 2021-01-21
Rekordy Polski_50m Open 59.21 MAJCHRZAK Kacper Warendorf (GER) 2024-11-23
Rekordy Polski_50m 16 - 17 1:03.41 NAKIELSKI Hubert Adelaide (AUS) 2018-11-24
Rekordy Polski_50m 14 - 15 1:10.88 WIŚNIEWSKI Adam Szczecin 2017-12-10

Punkty: WR 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Puchar Europy

1. MAJCHRZAK Kacper 92 Poland 58.58 954 25.55 33.03
Rekord Polski

2. IPPOLITO Francesco 96 ASD Gorizia Nuoto 59.49 911 26.97 32.52
3. OLIVIERI Riccardo 00 Rosetana Nuoto 1:03.76 740 27.50 36.26
4. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:03.98 732 28.13 35.85
5. COCIANNI Andrea 03 ASD Gorizia Nuoto 1:04.53 713 28.51 36.02
6. KOTOWSKI Wojciech 94 Poland 1:05.38 686 27.27 38.11
7. WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:05.48 683 27.40 38.08
8. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 1:05.92 669 27.75 38.17
9. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:08.03 609 27.26 40.77

10. MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:08.65 593 27.23 41.42
11. DE DEO Matteo 04 SDS 1:09.03 583 28.15 40.88
12. STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 1:09.67 567 26.73 42.94

Rekord Polski

13. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 1:10.13 556 29.69 40.44
14. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:11.10 533 31.19 39.91
15. VANNELLI Maxim 04 SDS 1:11.30 529 27.46 43.84
16. KASZUBOWSKI Borys 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:11.34 528 27.52 43.82
17. GRZĄDKOWSKI Oliwer 07 CKS Szczecin 1:11.78 518 29.52 42.26
18. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 1:13.03 492 29.08 43.95
19. BASSETTI Alex 98 Rosetana Nuoto 1:13.10 491 28.12 44.98
20. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.33 486 30.32 43.01
21. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 Słupskie WOPR 1:13.94 474 27.40 46.54
22. KAMIŃSKI Jakub 09 WOPR Zabrze 1:14.08 472 29.21 44.87
23. SPECA Matteo 04 Rosetana Nuoto 2 1:14.31 467 30.43 43.88
24. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:14.84 457 30.41 44.43
25. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:15.29 449 30.66 44.63
26. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 1:15.65 443 31.44 44.21
27. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 1:15.98 437 30.15 45.83
28. STAŃCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.10 435 30.58 45.52
29. DI DIEGO Igor 07 Rosetana Nuoto 2 1:16.88 422 31.16 45.72
30. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 Lubuski WOPR 1:17.97 404 31.34 46.63
31. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:19.54 381 34.38 45.16
32. PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 1:20.14 372 32.61 47.53
33. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 1:20.47 368 32.97 47.50
34. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:20.65 365 31.60 49.05
35. CZARNOTA Kamil 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:22.68 339 31.73 50.95
36. BINKOWSKI Aleksander 06 Stołeczne WOPR 1:25.28 309 30.24 55.04
37. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 1:29.01 272 34.14 54.87
38. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 1:29.28 269 35.77 53.51
39. WALCZUK Mikołaj 09 WOPR Skierniewice 1:30.43 259 33.98 56.45
40. MACIEJ Leszczyński 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:31.24 252 33.85 57.39
41. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.51 242 37.26 55.25
42. KACPRZYK Jakub 06 WOPR Skierniewice 1:32.81 240 37.51 55.30
43. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 Stołeczne WOPR 1:35.31 221 36.95 58.36
44. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.57 206 38.06 59.51
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m Rescue Medley, Puchar Europy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

45. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:38.61 200 39.37 59.24
46. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 1:39.35 195 36.64 1:02.71
47. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.35 190 43.36 56.99
48. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1:42.61 177 39.36 1:03.25
49. PEŁKA Tymon 08 WOPR Skierniewice 1:44.32 169 39.25 1:05.07
50. PASZKE Nikodem 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:52.28 135 44.11 1:08.17

DYSKW. CHUPKA Patryk 05 WOPR-OS w Ostrołęce 1:25.39 32.75 52.64
- DQ 22

DYSKW. DELGADO LOZANO Karlos 08 Stołeczne WOPR 1:26.91 38.58 48.33
- DQ 22

NW FLATI Lorenzo 07 Athena Bracciano
NW D'ASCENZO Manuel 06 Athena Bracciano
NW MICEWICZ Bartosz 05 WOPR-OS w Ostrołęce
NW BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin

SENIOR

1. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:03.98 732 28.13 35.85
2. WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:05.48 683 27.40 38.08
3. MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 1:08.65 593 27.23 41.42
4. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:11.10 533 31.19 39.91
5. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 1:13.03 492 29.08 43.95
6. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 Słupskie WOPR 1:13.94 474 27.40 46.54
7. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:15.29 449 30.66 44.63
8. STAŃCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.10 435 30.58 45.52
9. MACIEJ Leszczyński 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:31.24 252 33.85 57.39

DYSKW. CHUPKA Patryk 05 WOPR-OS w Ostrołęce 1:25.39 32.75 52.64
- DQ 22

NW MICEWICZ Bartosz 05 WOPR-OS w Ostrołęce

JUNIOR

1. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 1:05.92 669 27.75 38.17
2. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:08.03 609 27.26 40.77
3. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 1:10.13 556 29.69 40.44
4. KASZUBOWSKI Borys 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:11.34 528 27.52 43.82
5. GRZĄDKOWSKI Oliwer 07 CKS Szczecin 1:11.78 518 29.52 42.26
6. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.33 486 30.32 43.01
7. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:14.84 457 30.41 44.43
8. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 1:15.65 443 31.44 44.21
9. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 1:15.98 437 30.15 45.83

10. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 Lubuski WOPR 1:17.97 404 31.34 46.63
11. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:19.54 381 34.38 45.16
12. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 1:20.47 368 32.97 47.50
13. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:20.65 365 31.60 49.05
14. CZARNOTA Kamil 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:22.68 339 31.73 50.95
15. BINKOWSKI Aleksander 06 Stołeczne WOPR 1:25.28 309 30.24 55.04
16. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 1:29.01 272 34.14 54.87
17. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.51 242 37.26 55.25
18. KACPRZYK Jakub 06 WOPR Skierniewice 1:32.81 240 37.51 55.30
19. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 Stołeczne WOPR 1:35.31 221 36.95 58.36
20. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.57 206 38.06 59.51
21. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:38.61 200 39.37 59.24
22. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 1:39.35 195 36.64 1:02.71
23. PEŁKA Tymon 08 WOPR Skierniewice 1:44.32 169 39.25 1:05.07
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 14, Chłopców, 100m Rescue Medley, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. DELGADO LOZANO Karlos 08 Stołeczne WOPR 1:26.91 38.58 48.33
- DQ 22

NW BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin

JUNIOR MŁODSZY

1. STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 1:09.67 567 26.73 42.94
Rekord Polski

2. ZAJKOWSKI Jan 10 CKS Szczecin 1:10.41 549 29.54 40.87
3. KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin 1:13.88 475 29.14 44.74
4. KAMIŃSKI Jakub 09 WOPR Zabrze 1:14.08 472 29.21 44.87
5. PROCH Marcel 10 CKS Szczecin 1:14.74 459 30.39 44.35
6. SERWA Kuba 10 CKS Szczecin 1:17.34 414 29.76 47.58
7. SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 1:17.94 405 30.84 47.10
8. KUTERSKI Mateusz 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.73 378 30.24 49.49
9. PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 1:20.14 372 32.61 47.53

10. MILER Mateusz 10 CKS Szczecin 1:21.65 352 35.36 46.29
11. ŚWIECZKOWSKI Borys 10 CKS Szczecin 1:22.13 346 31.86 50.27
12. WĄTŁY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:22.36 343 32.18 50.18
13. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 1:29.28 269 35.77 53.51
14. WALCZUK Mikołaj 09 WOPR Skierniewice 1:30.43 259 33.98 56.45
15. KONECKI Mateusz 10 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 1:31.99 246 34.39 57.60
16. MAZEPA Rafał 10 CKS Szczecin 1:32.18 245 38.40 53.78
17. JACHOWICZ Piotr 10 WOPR Skierniewice 1:36.04 216 39.79 56.25
18. AMBROZIAK Wojciech 10 WOPR Skierniewice 1:37.22 209 39.77 57.45
19. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.35 190 43.36 56.99
20. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1:42.61 177 39.36 1:03.25
21. PASZKE Nikodem 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:52.28 135 44.11 1:08.17

DYSKW. WANKIEWICZ Wojciech 10 Zgiersko-Łęczyckie Wopr
- DQ 22, DQ 1

PK DEYLITZ Narvik 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:26.23 299 32.64 53.59
PK PIEPER Konstantin 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:31.97 246 32.15 59.82


